. spe|sl)erg

Doppelmembranstutzen

DMS M40/or

DMS M40/or

Doppelmembranstutzen

Artikelnummer: 26064001
Male: 46,5 x 46,5 x 18,6 mm

Doppelmembranstutzen, IP66, mit zwei
Dichtungsmembranen, geschlossen,
thermoplastisches Elastomer (TPE), fur
Wandstarken 1,5 - 4,5 mm, orange

Dichtbereich 17 - 28 mm

N N4




Produkteigenschaften

Elektrische Eigenschaften

Schutzart:

Farben

Farbe Zubehor:

MaBe und Gewicht
Breite:
Lange:
Hohe:
NenngréRe:

Gewicht:

Materialeigenschaften

halogenfrei:

Mechanische Eigenschaften
far Wandstarken max:
far Dichtbereich min:
far Dichtbereich max:

fur Wandstarken min:

Umgebungsbedingungen

Installationsort:

Vertriebsdaten
EAN:
VME Code:
ETIM Klasse:

Zolltarifnummer:

els

spe|s|:)erg

IP66
reinorange

46.5 mm
46.5 mm
18.6 mm

M40

0.012 kg
ja

4.5 mm
17 mm
28 mm

1.5 mm

geschutzter AuRenbereich

4013902632787

C62

EC000451

39269097


http://www.tcpdf.org

