

Doppelmembranstutzen

DMS M40/or



DMS M40/or

Doppelmembranstutzen

Artikelnummer: 26064001 Maße: 46,5 x 46,5 x 18,6 mm

Doppelmembranstutzen, IP66, mit zwei Dichtungsmembranen, geschlossen, thermoplastisches Elastomer (TPE), für Wandstärken 1,5 - 4,5 mm, orange

Dichtbereich 17 - 28 mm









Produkteigenschaften

Elektrische Eigenschaften

Farben

Farbe Zubehör:	reinorange
----------------	------------

Maße und Gewicht

Breite:	46.5 mm
Länge:	46.5 mm
Höhe:	18.6 mm
Nenngröße:	M40
Gewicht:	0.012 kg

Materialeigenschaften

halogenfrei:	ja
--------------	----

Mechanische Eigenschaften

für Wandstärken max:	4.5 mm
für Dichtbereich min:	17 mm
für Dichtbereich max:	28 mm
für Wandstärken min:	1.5 mm

Umgebungsbedingungen

Installationsort:	geschützter Außenbereich
	•

Vertriebsdaten

EAN:	4013902632787
VME Code:	C62
ETIM Klasse:	EC000451
Zolltarifnummer:	39269097